Intereses moratorios (26/09/2016 a 26/03/2021)…………………. $ 18.135.000 

Capital:                      $20.000.000 

Intereses de plazo:     $6.240.000 

Intereses moratorios: $24.180.000 

TOTAL:                                                                                           $ 50.420.000 

Cincuenta Millones Cuatrocientos Veinte Mil Pesos ($50.420.000)m/cte 

Anexo tablas de liquidación de intereses de plazo y moratorios. 

Atentamente, 

HUGO ALBERTO BOLAÑOS BEJARANO 

CC. No. 14.959.486 de Cali 

T.P 22.556 del C.S.J 

LIQUIDACION INTERESES DE PLAZO 

ANGELA FERNANDA CARO 

PAGARÉ 01 $5.000.000